
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/30/2017 

RADY GMINY ROZPRZA 

z dnia 17 maja 2017 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów, niezbędnych dokumentów oraz liczby punktów w drugim etapie 

 postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach  

podstawowych i do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

 przez Gminę Rozprza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, 

1984, z 2017 r. poz. 730), art. 131 ust. 4–6 i art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświato-

we (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się następujące kryteria brane pod uwagę w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkola, do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz do klasy I szkoły podstawowej dla 

kandydatów z poza obwodu, a także liczbę punktów możliwą do uzyskania za poszczególne kryteria: 

1) kandydat wychowywany jest samotnie przez jednego rodzica  lub obydwoje rodziców  którzy pracują, pro-

wadzą działalność gospodarczą lub pobierają naukę w trybie dziennym - 100 pkt; 

2) rodzeństwo kandydata uczęszcza do tej samej placówki - 80 pkt. 

2. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w ust. 1 są odpowiednio: 

1) oświadczenie rodzica/rodziców kandydata, że pracują, prowadzą działalność gospodarczą lub uczą się w 

trybie dziennym; 

2) oświadczenie rodzica kandydata o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do placówki. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Rozprza Nr XXII/20/2017 z dnia 22 marca 2017 r. w sprawie ustale-

nia kryteriów, niezbędnych dokumentów oraz liczby punktów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i do klas pierwszych publicz-

nych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rozprza. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rozprza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym  Woje-

wództwa Łódzkiego.       

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tomasz Gemel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2017 r.

Poz. 2631


		2017-05-22T13:33:34+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




